
   

 

Informasjonsbrev 

Oppdatering i forbindelse med innføring av 2 nye tjenesteleverandører i nettet på Holmlia. 

Som de fleste har merket, har den siste tidens omkobling og overgang til de to nye leverandørene, 

Homebase AS og NextGenTel AS, medført en del problemer for oss alle på Holmlia. 

Noe av problemene har vært forbundet med logistikk, og noe har vært av mer teknisk art. 

Multinett AS beklager selvsagt de ulemper og den belastningen dette har medført den enkelte 

beboer og vil med dette informere om status slik den er i dag. 

Det vil i løpet av kommende uke komme ytterligere informasjon om de kommende milepælene mht 

å gjøre produktene stabile og 100% velfungerende, basert på en endelig tidsplan. 

Uro blant beboere og borettslag med påfølgende ønske om å gå tilbake til GET 

Det har vært gjennomført generalforsamlinger hvor man også, fra beboernes side, har gitt uttrykk for 

at man ønsker å gå tilbake til GET AS, som var vår tidligere leverandør.  For å se helheten, må en ta et 

tilbakeblikk for å forstå hvorfor generalforsamlingen i Multinett AS gikk god for selskapets nye 

strategi. 

 

Litt historikk 

Som de fleste husker ville Multinett AS, ved daværende daglig leder Martin Flølo, innføre fri 

konkurranse i nettet, og dermed åpne for individuelle valg mht. tjenesteleverandører på sikt.  Dette 

var, og er fremdeles unikt i Norge, og vil på mange måter gi Holmlia og deres beboere et spesielt 

fortrinn hvor den enkelte beboer på sikt vil kunne bestemme selv hvilke tjenester man ønsker å få 

levert. Teknologien som skulle benyttes er kjent, dog ville det være første gang man tilbyr dette i det 

konseptet som Multinett AS hadde som visjon å gjennomføre. 

Som de fleste husker, i forbindelse med presentasjonene som ble gjort tidligere år, var den 

opprinnelige planen at Homebase AS og GET AS skulle være tilbydere i den nye modellen.  

Underveis valgte GET AS å trekke seg fra samarbeidet under de nye gitte forutsetningene, men 

ønsket å være med videre, dog under forutsetning at man hadde sin egen infrastruktur hvor 

frekvensbåndet ikke var delt mellom dem selv og andre. Samtidig ga de også uttrykk for at man ikke 

hadde tillit til den teknologiske løsningen som lå til grunn for innføring av et delt nett. Imidlertid 

hadde man fra Multinett AS sin side gjort tester som støttet bruken av teknologien i denne type nett. 

En innfrielse av ønsket til GET AS ville medføre å bygge en egen infrastruktur, som bare GET skulle 

benytte, og på det tidspunktet var dette en løsning som virket unødvendig å implementere da man 

hadde et system som hadde kapasitet nok til å inneholde produkter fra 2 leverandører.  



Get AS sa opp sin avtale med Multinett AS i slutten av 2010, og frakoblingen i det siste borettslaget 

skjedde den 22. april i år. Da hadde samtlige borettslag blitt omkoblet, og man fikk nye utfordringer 

mht stabilitet på tv-bilde og hastigheter på Internett. 

GET AS har i mellomtiden overtatt aksjemajoriteten i Homebase AS, men selskapet fremstår som et 

eget selvstendig selskap uten andre bindinger enn at man kontrolleres av GET AS. 

Hvorfor falt valget på Homebase og NextGenTel som leverandører i vårt nett 

Homebase AS er et nyskapende selskap med spesiell kompetanse på teknologi som kalles, 

”FiberToTheHome”, og innehar både kunnskap og vilje til å være en riktig samarbeidspartner. 

Samtidig ville de være med på noe unikt, nemlig konkurranse i et nett som vanligvis er dominert av 

en enkel part. En slik monopolsituasjon er ugunstig. 

NextGenTel AS ble valgt som part når Get AS og Multinett AS ikke lenger kunne samarbeide i det nye 

konseptet med delt nett.  Dessuten var soliditeten i selskapet avgjørende når dette valget ble tatt.  

 

Veien videre 

Det som er utført av omkoblinger er i seg selv en enorm jobb, og man regnet med at det ville oppstå 

noen utfordringer. De gjenstående tekniske utfordringene som fremdeles foreligger, beregner man 

vil være løst i løpet av kort tid, og en oversikt over tidsplan vil sendes ut i neste uke fra de respektive 

leverandørene. 

Som dere vet, Multinett AS eies av de enkelte borettslagene, og Multinett’s overordnede mål er til 

enhver tid å tilby noe av det beste som er av løsninger på markedet, og forsyne våre beboere med 

fremtidsrettet og anvendelig teknologi. Omleggingen har vist at dette ikke lar seg gjøre uten 

tilpassingsproblemer, og våre samarbeidspartnere, Homebase AS og NextGenTel AS, gjør det som er 

nødvendig for å få alt til å fungere som det skal. Dette skal skje i løpet av kort tid.  

Det som også er viktig for borettslagene på Holmlia, gjennom eierskapet i Multinett AS, er å sikre den 

unike posisjonen selskapet har ved å eie sitt eget nett. Kvalitetskravet til leveransene er en selvsagt 

oppgave å oppfylle. Det er brukt mye ressurser, og store beløp er investert i å tilby befolkningen en 

infrastruktur som er av ypperste kvalitet.  Borettslagene og sameiene eier dette nettet, og det er 

ytterst viktig at eierskapet ikke pulveriseres.  Multinett AS vil uansett gjøre sitt ytterste for å 

gjenskape både tillit og omdømme, og fremstå som et verdifullt element for lokalbefolkningen på 

Holmlia.  
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